
Ik*

(;F:NER.IL1pojistná smlouva (-nk:
pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4884670490

" pojistitel
Generall Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním Nj8třfku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generalj, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném 1VASS, pod
číslem 026 (dále jen ,.pojišťovna") —l

· n m

" pojišťovací zprostředkovatel "' Š =
Samostatný zprostředkovatel (SZ) 2 =

C3
en =titul, jméno, přijmenl, titui za jménem l obchodní firma IČO

] 'Dl Generah Česká Distribuce a.s. 44795084 _

adresa sídla - ulice, čÍslo popisné obec - část obce PSČ

Na Pankráci 1658/121 l Praha 4 140 00

Vázaný zástupce Nz)
titul, jméno, přijmeni, titul za jménem l obchodní firma IČO

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

294 26

e-mail roman.zeithaml@generaliceska.cz telefon

pojistník
obchodní firma

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda, dále jen Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

zapsán , v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce

Husova 302/5 Mladá Boleslav

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

plátce DPH l NE ]

e-mail ales.zumr@zpskoda.cz

Osoba oprávněná k jednání za pojistníka

jméno, příjmení, funkce

Ing. Darina Ulmanová MBA ředitel

IČO

46354182

PSČ

293 01

·pš ,
00663103

Č . J

pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.
b.

Doba pojištění
počátek pojištěni l 00:00 hod. 12.04.2023

pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.
Dohodou obou smluvních stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinnosti ode dne 17.04.2025 změna a od tohoto data je platná tato verze pojistné
smlouvy.

||II|I|I|||I||I|I||II|||I|||Il||I|III|||||lI|I||I|||I|||I|h
I||¶

Ň
I|m

||I|Ň
l|

O
221743084986A

· , r

Přehled pojištěni
pořadové Název pojištěni
číslo

1 Ziveini pojištění

2 pojišľěňl odcľzeni movitých věcí

3 Pojištění elektroniky

4 pojištěni obecné odpovědnosti

" pojistné po zaokmuhlenl, slevách l přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

Datum účinnosti pojistné"

17.04.2025 91 196 KČ

17.04.2025 3 364 Kč

17.04.2025 10 447 Kč

17.04.2025 14196 Kč

Celkové roční pojistné 119 203 KČ
pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 5 let a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 15,00 %.Ž Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinnosti způ8obí zánik pojistné smlouvy dříve než 11.04.2028, zavazuje se uhradit částku odpovldajlci výši

g , poskytnuté slevy za dobu trvání pojištěni od 12.04.2023.
8 "

r ' ' ' ' ' " , r .

00663103



Přehled pojištění

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o vÍce jak 15 procent než jeho pojistná
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatni podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.

Obecná ujednáni a výluky

výluka z pojištěnf týkající se nakažlivých nemoci
Ujednává se, že pro Živelní pojištěni, pojištěni odcizeni movitých věci, pojištěni elektroniky se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-02/2020, A. Společná ustanoveni, článek 3 Obecné výluky z pojištěni doplňuji o nás|edUjícl výluku:
pojištění se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti:
- s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ni, nebo
- s nakažlivou nemoci a s tím spojený zásah státní či úřední moá, zejména co do nařízeni zavřít provozy a provozovny z důvodu omezeni nebo zastaveni šířeni

takové nakažlivé nemoci, nebo
- kombinaci výše uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účdy považuje jakákoli nemoc, která může přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde:
- látka nebo činidlo zahmujl mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou;
- přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy:
- nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškozeni

nebo znehodnoceni majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užiti.
Územní výluka
pojištění se nevztahuje a z pojištěni nevzniká právo na jakékoliv plněni či nárok v jakékoli souvislosti:
a se škodnl/pojistnou událostí, k niž dojde na území nás|edujíc{ch států/reglonů: Bělorusko, Irán, Korejská lidově demokratická republika, Kuba s ameňckým

prvkem, Ruská federace, Sýrie. Venezuela, Krymský region, Doněcký region, Chersonský region, Luhanský region a záporožský region (dále jen .země s úplným
embargem").
Více informací naleznete na webu pojišťovny ..-.

b s jakoukoliv činností, která přímo či nepřímo souvisí s vládou země s úplným embargem nebo právnickými osobami se sídlem v zemi s úplným embargem, jakož
i fyzickými nebo právnickými osobami, které se nacházejí na území země s úplným embargem, případně mají výše jmenovaní z této činnosti prospěch.

Územím se vždy rozumí území zemí s úplným embargem vC. jejich vnitřních a pobřežních vod, přilehlých zón a výlučných ekonomických zón.

Americký prvek (US nexus) pro účely tohoto ujednáni zahrnuje obchodní případy s možným uplatněním jurisdikce USA, např. z důvodu zapojeni spdečnosti
registrované v USA (či její zahraniční pobočky), občana USA nebo fyzické osoby s pobytem v USA (rezidenta v USA), finančního systému USA, banky USA,
amerických dolarů (USD) nebo zbožl pocházejícího z usa.

, Od této výluky j8 možné se odchýlit pouze, pokud se k tomu pojišťovna předem písemně zaváže.

'1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kód produktu: MDŽ 01 /2"'

pojištěni živelnf se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištěni staveb DPPSP-P-02/2020 (dále jen dppsp-p), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věci DPPMP-P-O2/2020 (dále
jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. Bylo některé z pojišt'ovaných mist pojištěni postiženo povodni nebo záplavou vIce neŽ Ix v poslednlch 10 letech? NE

2. Jsou pojišťované stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojistných podmínek? ANO
Pokud NE, uveďte, o kterou položku se jedná.

3. Jsou pojišťované stavby provozovány v souladu s obecně platnými předpisy ve smyslu pojistných podmínek? ANO
Pokud NE, popište využití stavby.

4. je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? NE
Pokud ANO, uveďte popis rekonstrukce/výstavby.

5. je někte'ý z předmětů pojištění či jeho součástí poškozen? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci.

6. Jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním? NE
Pokud ANO, uvede popis věci a pojišťovnu.

1. 2. Předmět pojištěni, pojistné částky

pojištěni pod jednotlivými položkami (Pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže.

Pokud je u příslušné poloŽky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit 1. rizika" limitem plněni prvního rizika.
pojištěni staveb

Pol. č. Specifikace předmětu pojIštění

NOl AdministraUvní budova - kombinace zdivo-beton s podzemní garáží a plochoustřechou

N02 Secesní vila - zděná , podsklepená se sklonitou střechou

Solárni panely na výrobu elektrické energie vC. nosné konstrukce. měničů,
N03 rozvaděčů, transformátorů, prvků zabezpečmi (kamery, PZTS atd.) a ostatních

zařízení, s nominálním výkonem 31kWp.

") NP = nadzemní podlaží

Počet NP ") poji8tňá čá8tka lLimit 1. dzlka

4 95 000 000 Kč

4 30 000 000 Kč

O 1 000 000 Kč

S
=C'G
=

VU
=

m
g
- Člskj pcýístné smlouvy: 488457049 stav K8 dni: 16.04.2025

':: . :: " i . .' '



ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
pojištění movitých věci

Kód produktu: MDZ 01 l 2

PoL Č.

MOl

M02

M03

MO4

Specifikace předmětu pojištěni

Hmotné movité věci a jejich soubory. kromě zásob a věci uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

Věci zaměstnanců, které se obvykle nosí do práce, pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

Náklady na opravu nebo znovupořizení poškozených nebo zničených stavebních součásti, tj. prvků, které tvoří vnřtřni
prostor pronajaté budovy nebo její části. pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního rizika.

pojistná částka l
Limit 1. rizika

20 790 000 Kč

1 140 000 Kč

160 000 Kč

250 000 Kč

pojištěni nákladů

Pol. č. Speclfikace pojištěných nákladů

N90 Náklady na odstranění, úklid. přesun, likvidaci a jiné náklady - 1. riziko

N91 Náktady na opravu uměleckého díla

Limit 1. rizika

5 000 000 Kč

1 000 000 KČ

1. 3. pojistná nebezpečí, limity a sublimity plnění, spoluúčasti

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plněni (MRP) p'o j8dnotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěním.

pojištěná pojIstná nebezpečí

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla,
aerodynamický třesk, kouř (FLEXA)

Vichřice, krupobití

Zemětřesení

Sesouváni půdy, zHcenl skal nebo zemin, sesouvání nebo
zříceni sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékajlcl z vodovodních zařízeni, zamrzání vody ve
vodovodním potrubí

Povodeň, záplava

Odcizeni pro budovy a jiné stavby

Vandalismus pro budovy a jiné stavby

šprcjerdvi (znečištění)

Atmosférické srážky

přepětí

Náraz vozidla do budovy nebo jiné stavby

připojištěni dle Zvláštního ujednáni

") je-li sjednána spoluÚčast v %, rozumí se tlm procenta z pojistného plnění

pojištění specifických předmětů

Pol. č. Specifikace předmětu pojlštění

pojištění skel budov - Skleněné výplně (zasklení)
stavebních součásti budov, v rozsahu oddílu B. DPPSP-P,

N95 včetně nalepených folií, nápisů a nalepených čidelpoplachového zabezpečovacího a tísňového systému
(PZTS) na těchto sklech a dále soubor markýz, světelných
reklam a nápisů

pojištěnl strojních zařlzení budov - strojní zařízeni, která
slouží výhradně k provozu budovy (zMizení pro vytápění,

N96 bezpečnost, vzduchotechnická zařízeni, čerpadla
zabudovaná na přivodnich a odváděcích potrubí, výtahy,
pohony dveří a vrat) v rozsahu oddílu C. DPPSP-P

") je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tlm procenta z pojistného plnění

1. 4. Pojistné

Roční pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %. ti.

. Pojistná čá8tkaSpoluúčast ") FLEXA, l Limit MRP PojIstné

2 000 Kč 154 340 000 Kč 33 803 Kč

2 000 Kč 35 063 Kč

2 000 Kč 2 200 Kč
30 000 000 Kč

2 000 Kč 18 047 Kč

2 (JOO Kč

5%, min. však částka 5 (jOO Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

Kč

5 000 000 Kč 10 476 Kč

500 000 Kč 2 427 Kč

100 000 Kč 1 036 Kč

100 000 Kč 589 Kč
100 000 Kč 7 453 Kč

500 000 Kč 16 335 Kč

1 000 000 Kč 25 597 Kč

200 000 Kč 279 Kč

O Kč 1 000 Kč

Spoluúčast ") Limit 1. rizika Pojistné

1 000 Kč 200 000 Kč 6 673 Kč

5 000 Kč 500 000 Kč 4 833 Kč

Roční pojismé po slevě a zaokrouhienl

165 811 Kč

74 615 Kč

91 196 Kč
b

m
>
N
m
_=
Š

g
Čklo pqistnó 8m|ouvy: 4884670490

l R '



'"ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1. 5. Místo pojištěni

Poř. Č. Pol. Č.

NOl. MOl. M02,
1 N03, M03, N90,

N91, N95, N96

MOl, N02, N90,2 N91, N95, N96

3 MOl, M02, M03,MO4, N90, N95

MOl, M02, M03,4 M04, N90, N95

MOl, M02, M03,5 M04, N90, N95

6 MOl, M02, M03,M04, N90, N95

7 MOl, M02, M03,MCA, N90, N95

1. 6. Zvláštni ujednáni

Kód pmduktu: MDž 01 /2

Místo pojIštění

Budova ZPŠ Sídlo pojišťovny, Mladá Boleslav, Husova 302/5, 293 01

Budova původní ZPŠ, Mladá Boleslav, Husova 212/11, 293 01

Pronajaté prostory-Pobočka ZPŠ - Pdiklinika Sídliště Nymburk, Nymburk, Okružní 2160, 288 02

Pronajaté prostory- Pobočka ZPŠ vb zdravotním stibdisku Škoda Auto as. Kvasiny, Kvasiny, Kvasiny 145, 517 02

Pronajaté prostory- Pobočka ZPŠ Vrchlabí, Vřchlabi, Dělnická 531, 543 01

Pronajaté prostory -Pobočka ZPŠ Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, javornická 1580, 516 01

Pronajaté prostory -Pobočka ZPŠ jtlemnice, jilemnice, jana Harracha 132, 514 01

1. 6. 1 Ujednáni o pojištění skel budov
Ujednává se, že pojištěni skel budov se vztahuje pouze na místa pojištěni, na kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu nebo znovupořízeni
poškozených nebo zničených stavebních součásti.

1. 6. 2 UJednání pro Náraz vozidla
Ujednává se, že pojištěni pojistného nebezpečí Náraz vozidla se nevztahuje na elektronicky řízené, ovládané nebo elektricky či jinak poháněné vjezdové nebo
vstupní brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacích systémů (např. výtahy, zakladače, parkovací automaty/hodiny), čerpacích stanic PHM (např. výdejní
stojany, nádrže, kompresory, vysavače, myčky vozidel), reklamní nebo informační stojany a obdobná technická zařízeni, i kdyby byla stavebními součástmi nebo
přislušenstvim pojištěné stavby.

1. 6. 3 Ujednáni q ochraně přiěd b|e8kem
Ujednává se že, ochrana před bleskem pro stavby nebo zařízeni pojištěné touto pojistnou smlouvou musí splňovat právní a normativní předpisy platné na území
České republiky,

1. 6. 4 Plnění bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc. která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pm některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupořizení poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku odpovídajíci přiměřeným nákladům na znovupořízení v době pojistné
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni.
1. 6. 5 věa v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z pnovoznich důvodů převážen automobilem, za místo
pojištěnl se, odchylně od místa pojlšténl uvedeného v pojistná smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejlcfho se na území České republiky- Ujednává se,
že limit plnění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši 200.000,- KČ.
1. 6. 6 pojištění na území České republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni pro movité věci také místa na území České republiky. Toto pojištěni se
sjednává s limitem plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištěni movitých věci, néjvýš8 však částka 200.000,-KČ.
1. 6. 7 Vodné, stočné
pojištěni se sjednává pro přlpad ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým Únikem vody z vodovodního zařízení v přímé souvislosti s nastalou pojistnou události
z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařizenl. Pojišťovna poskytne pojistné plněni za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný
prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se, že vyplacená pojismá plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou
v úhrnu omezena částkou 30.000,- KČ.
1. 6. 8 pojištěni věci svěřgných zaměstnavatelem pro práci z domova (Home ofňce)
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši 10% z pojistné částky prD položku Hmotné movité věci a jejich soubory,
přičemž maximální limit plnění z jedné pojistné události je omezen do výše 100.000,-KČ.
1. 6. 9 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni - nepříčetnost
Ujednává se, že za úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) se považuje i takové poškozeni nebo zničeni předmětu pojištěni, které je způsobené ve
stavu nepříčetnosti.
1. 6. 10 Poškozeni zateplené fasády živočichy
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničeni zateplené fasády budovy živočichy (s výjimkou člověka). Za poškození není považováno
estetické poškozeni (znečištěni). Toto pojištění se sjednává se spoluúčastí 1.000,-KČ a limitem MRP ve výši 100.000,-KČ.
Zateplenou fasádou se rozumí vnější tepelně izolační kompozitní systém s tepelnou aolacl a s konečnou povrchovou úpravou omítky nebo omítky a nátěrem.
1. 6. 11 Ujednává se, že pojistné nebezpečí přepětí (pokud je sjednáno) se nevztahuje na fotovoltaické dektnámy včetně jejich součástí a přislušenství.
1. 6. 12 Pro fotovoltaické elektrárny umístěné na střeše budovy se ujednává že:
1. Ve smyslu článku 20 bodu 12 VPPMO-P se krádeži vloupáním pro účdy tohoto připojištěni rozumí také pňvlastnění si předmětu pojištěni, jeho čásů nebo jeho
přislušenstvl tak, že se ho pachatel zmocnil nebo ho zničil nebo poškodil na střeše budovy ve výšce minimálně 4 metry nad okolním terénem, pňčemž dveře
a ostatní otvory na střechu jsou uzamčeny zámkem opatřeným cylindrickou vložkou, dozickým zámkem nebo bezpečnostním visacím zámkem. Z okolních budov
nebo okolního terénu je střecha přístupná pouze za využiti horolezeckého nářadí ngbo žebříku. Jednotlivé části fotovoltaické elektrárny, které jsou z technických
nebo jiných důvodů umístěné uvnitř budovy, musí být uloženy v uzamčeném prostoru, který má řádně uzavřena všechna okna a vstupní dveře uzamčeny zámkem
opatřeným cylindrickou vložkou, dozickým zámkem nebo bezpečnostním visacím zámkem. Všechny části fotovoltaické elektrárny musí být namontovány ve smyslu
protektové dokumentace, případě pokynů od výrobce a jejich demontáž je možná pouze za použiti běžných nástrojů, jako jsou šroubovák, kleště. maticový klič atd.
2. Ĺlánek 20 bod 33 vppmo-p se doplňuje o podmínku, že komplex solámfch panelů musí být umfstěn a zabezpečen ve smyslu textu v odstavci č. 1. Pm pojištění
škod způsobených krádeži vloupáním a vandalismem, se ujednává, že právo na plněni vznikne jen tehdy, pokud úmyslné poškozeni nebo zničeni nebo krádež
vloupáním bylo bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno Policii ČR.

1. 6. 13 Ujednává se, že v případě pojistné události z příčiny pojistného nebezpečí pKpěti je pojistné plněni z jedné pojistné události omezeno celkovou částkou
Cg 200.000r Kč.

Ď;
ej
ry

8
Cl
=

Cisio pojistné smlouvy: 4884670490 'tav ke dni: 16.04,2025 :·..--.1



2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ Kód produktu, MOK 01/3

pojištění odcizeni se řidl všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými
pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen dppmp-p) a ujednánlmi této pojistné smlouvy.

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. je něktBrá z pojišťovaných movitých věci či jejich součástí poškozena?
Pokud ANO, uvecne popis věci a pojišťovnu. NE

2. jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? NE
Pokud ANO, uvede popis věci a pojišt'ovnu.

2. 2. Předmět pojištění, pojIstné čá8tky

Pojištění pod jednotlivými položkami (poL Č.) se sjednává pm pojistná nebezpečí uvedená v tabulce niže.

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit v KČ" limitem plněni prvního rizika.

Pol. č. Specŕňkace phdmětu pojištění pojistná částka l Limit v KČ

KOl Hmotné movité věci, jejích soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných, kromě věciuvedených v článku 4 dppmp-p. pojištění se sjednává jako pQjištěni prvního rizika 300 000 Kč

K02 Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a mniny. pojištěni se sjednává jako pojištění 700 000 Kčprvního rizika.

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, příp. vnitřní
K03 prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených 200 000 Kčstavebních součásti, jež Noří zabezpečeni uzamčeného místa pojištěni. pojištění se sjednává jako

pojištění prvního rizika.

2. 3. PojIstná nebezpečí, limity a sublimity plnění

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plněni (MRP) p'o jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěnim.

Pojištěná pojistná ne»zpečí Spoluúčast ljmk MRP pojlstné

Odcizení 5 000 Kč 1 200 000 Kč 4 415 Kč

Vandalismus 5 000 Kč 100 000 KČ 702 Kč

připojištění dle Zvláštního ujednáni 1000 Kč

2. 4. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení

6 117 Kč

2 753 Kč

3 364 Kč

2, 5. Místo pojištěni

Poř. Č. pol. Č.

KOl
1 K02

K03

KOl
2 K02

K03

KOl
3 K02

K03

KOl
4 K02

K03

KOl
5 K02

K03

KOl
6 K02

KO3

7 KOlK03

Místo pojištění

Budova ZPŠ Sídlo pojišťovny, Mladá Boleslav, Husova 30215, 293 01

Pronajaté prostory-Pobočka ZPŠ - Poliklinika Sídliště Nymburk, Nymburk, Okružní 2160, 288 02

pronajaté prostory- Pobočka ZPŠ ve zdravotním středisku Škoda Auto a.s. Kvasiny, Kvasiny, Kvasiny 145, 517 02

Pronajaté prostory- Pobočka ZPŠ Vrchlabí, Vřchlabl, Dělnická 531, 543 01

Pronajaté prostory -Pobočka ZPŠ Rychnov nad Kněžnou, Rychnov nad Kněžnou, javornická 1580, 516 01

Pronajaté prostory -Pobočka ZPŠ jilemnice, Jilemnice, Jana Harracha 132, 514 01

Budova původní ZPŠ, Mladá Boleslav, Husova 212/11, 293 01

2. 6. Zvláštni ujednání
2. 6. 1 Plnění bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě
znovupořízeni odcizeného, poškozeného nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatf pojišťovna částku odpovidajľci pHměřeným nákladům na znovupořízeni v době
pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

- 2. 6. 2 Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištění, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provoznIch důvodů převážen autDmobilern, pak pro

č? stupeň zabezpečení Al uvedený v Tabulce č. 1 DPPMP-P se uzamčeným místem pojištění rozumí i vnitřní prostor fádně uzavřeného a uzamčeného vozidla.
8 Předměty pojištění se musí prokazatelně nacházet v zavazadlovém nebo nákladovém prostoru nebo v uzavřené schránce tak, aby' nebyly zvenku vidět. Dále se .·
ej
".:

Ciao pK)jlstné smlouvy" 4884670490 'tav ke dnt: 16.04.2025



" POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ Kód produktu: MDK 01 /3

ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, v uzamčené garáži nebo v oploceném areálu firmy pojišt'ovna bude plnit pouze
v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod. Místem pojištění je v tomto případě území České republiky. Ostatnf ujednáni
dppmp-p zůstávají nezměněna.

2. 6. 3 pojištěni na území Ceské republiky
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území České republiky. Toto pojištěni se sjednává s limitem
plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištěni, nejvýše však částka 200.000,- KČ.

2. 6. 4 pojištěni věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home omc8)
Ujednává se, že mimo mlsta pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Pro toto pcýištění je maximální limit plnění z jedné pojistné události omezen do výše 100.000,-KČ.

2. 6. 5 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni - výtržnictví
Ujednává se, že za úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) se považuje i takové poškození nebo zničeni předmětu pojištění, které je způsobené
výtržnictvím.

'" 3. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY Kód pmduktu: MOE 01 /4

pojištění se řidl všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P). Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištěni elektronických zMizení DPPEZ-P-02/2020 (dále jen dppez-p) a ujednáními této smlouvy.

3. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Jsou pojišťované věci v provozuschopném stavu ve smydu DPPEZ-P?

jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?

l ANO

NE

3. 2. Předmět pojištěni, rozsah pojištění, pojistné částky a spoluúčasti
pojištěni se sjednává pod jednotlivými položkami (PoL Č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P s tím, že rozsah pojištěni dalších pojismých
nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

Pol. Specifikace předmětu
č. pojištěni

Rok C O Z P 1.R
výroby Spo|uúča8t" pojistná částka pojistné

EDI
Soubor mobdni výpočetní a
kancelářské elektroniky
(p'ojektory, notebooky, tablety)

2023 Ne Ano Ano Ne Ne 5 000 Kč 400 (JOO Kč 18 995 Kč

" je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.

Legenda:
c - půjčováno, O - odcizeni (doložka 01), Z - živelní událost (pouze není-li sjednáno, ujednává se doložka Z1), P - přlplatky (doložka PI), ANO - rozsah
pojištění je sjednán. NE - rozsah pojištění není sjednán, 1.r - ve sloupci pojistná částka se jedná o pojištění prvního rizika dle článku 15 bodu 5 VPPMO-P.

3. 3. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní slava 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %. ti.

Ročni pojistné po slevě a zaokrouhleni

18 995 Kč

8 548 Kč

10 447 KČ

3. 4. Místo pojištění

poř. č. pol. Č. Mkto pojIštění

1 EDI Česká republika

3. 5. Zvláštni ujednáni

3. 5. 1 Připojištění odcizeni - doložka 01
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci O uvedeno "ANO", se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a DPPEZ-P ujednává, že se pojištěni vztahuje i na odcizeni
předmětu pojištěni krádeži vloupáním nebo odcizením loupeží, pojištění se odchylně od článku 4 nevztahuje na ztrátu předmětu pojištěni nebo jeho části s výjimkou
případu, kdy byl předmět pojištěni nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištěni nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo
některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě.

Pro předměty pojištění, pro které je sjednáno pojištění odcizení, se dále ujednává, že v případě jejich odcizení krádeži vloupáním nebo odcizením loupeži činí
spoluúčast 10 % z pojistného plnění určeného podle smluvních ujednáni, minimálně však částku spoluúčasti uvedenou pro přislušný předmět pojištěni.

Dále se ujodnává, že odcizením předmětu pojištění krádeži vIoupánlm se pro účely tohoto pojištění rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části tak, že
se ho pachatel zmocnil z uzamčeného místa pojištěni jedním z dále uvedených způsobů:

a) do uzamčeného místa pojištění se dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevíráni;
b) do uzamčaného místa pojištěni se dostal jinak než dveřmi;
c) uzamčené místo pojištění otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží vloupáním nebo odcizením
loupeži.

Dále se ujednává, že vstupní dveře uzamčeného místa pojištěni musejí být uzamčeny:
a) zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním nebo
b) bezpečnostním visacím zámkem.

Pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být opatřeny zabezpečmim proti vyháčkováni dveří.

Zdi, podlahy a stropy uzamčeného místa pojištěni musejí být zhotoveny z pevného materiálu, jako jsou cihly, panely, ocelové plechy apod.
Z Okna, jiné prosklené části nebo zvenku přístupné otvory (světlíky apod.) uzamčeného místa pojištění, jejichž dolní část je umístěna níže než 2,5 m nad okolnlm
a terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy, pavlače, instalované lešení, přístavky apod.), musejí být opatřena okenici,
i: roletou, mříží nebo bezpečnostním zasklením.

\

" Člslo pojistné smbuvy: 4884670490 stav ke dni: 16.04.2025

" r ,



POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY Kód produktu: MOE 01 /4

Dále se rozumí uzamčeným místem pojištění také vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného motorového vozidla.

V případě, že došlo k odcizeni předmětu pojištění krádeži vloupáním z motorového vozidla, pojišťovna poskytne pojistné plněni jen tehdy, pokud se odcizeni
přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. a předmět pojištění se nacházel prokazatelně v zavazadlovém prostoru nebo v palubní schránce tak, aby nebyl zvenku
vidět.

Došlo-li k odcizeni motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištěni nacházel, pojišťovna poskytng pojistné plněni za předmět pojištěni jen tehdy, pokud bylo
motorové vozidlo řádně uzavřeno a uzamčeno a odcizeni tohoto vozidla se přihodilo pmkazatelně mezi 6.00-22.00 hod Pojišťovna poskytne pojistné plněni jako za
předmět odcizený krádeží vloupáním nebo odcizením loupeží. Časová omezeni neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném místě pojištěni nebo na celodenně
hlídaném parkovišti.

3. 5. 2 Připojištěni obnovy dat k EET
Odchylně od článku 4 bodu 1 písm. h) dppez-p se pojištěni vztahuje také na nosiče dat předmětů pojištěni sloužicich pro elektronickou evidenci tržeb (EET) včetně
záznamů na nich uložených, především účetní a provozní dokumentace. pojišťovna hradí náklady na obnovu dat do výše maximálnlho ročního plnění 10 000 Kč.

i' 4. POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód pnoduktu: DMO 01/5

Toto pojištěni se řidl Všeobecnými Wistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen ,,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné
smlouvy.

4. 1. Odpovědí pojistníka na dotazy pojišťovny

Hlavni činnost klienta (NACE) 821 Administrativní a kancelářské činnosti
výše příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojištěni a které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané l 1
příjmy v Kč
v souladu s článkem 5 odst. 1 písm. a VPPMO-P se ujednává, že zvýšeni příjmů je pojištěný povinen oznámit pojišťovně pouze v případě, že došlo k jejich zvýšeni
o vice než 10 % ve srovnání s údajem uvedeným při sjednáváni pojištění.

4. 2. pojištěný předmět činnosti

4. 2. 1 pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Zaměstnanecká pojišťovna Škoda nahradit škodu či újmu vzniklou
jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 3. 2023, která/ý je nedílnou součásti této pojistné smlouvy a tvoří
její přílohu avšak pouze s těmito činnostmi:
vlastnictvl nemovitosti, nájem nemovitosti, provoz kanceláře.

pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi:
výroba drážních hnacích vozidel a drážnlch vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a ždezničnlho parku, Hornická činnost a činnost prováděná
hornickým způsobem, vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčování, uschovávání, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej,
půjčováni, vývoj, výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického
průzkumu, výzkum, vývoj, výroba, ničeni, nákup, prodej a skladování výbušnin a munice, zpracováni a zneškodňováni výbušnin, znehcxjnocováni a delaborace
munice a prováděni trhacích prací, i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění.

4. 3. Princip pojištění

4. 3. 1 Ujednává se, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění jsou podmfnky stanovené v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. pojišťovna poskytne pojistné plnění
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku škody či újmy (loss occurrence).

4. 4. Rozsah pojištění

4. 4. 1 Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 21 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P (základni rozsah) a dále uvedených doložek.

Rozsah pojištěni l pojistné nebezpečf Limít l sublimit Spoluúčast Územní rozsah
pojlstného plněni

Základni rozsah včetně povinnosti nahradit škodu či újmu 20 000 000 Kč 2 500 KČ Česká republika
způsobenou vadným výrobkem
Doložka V70 Čisté finanční škody 100 000 KČ 2 500 KČ Česká republika

Doložka V723 Věci převzaté a užívané 100 000 Kč 2 500 KČ Česká republika

Doložka V99 Škody na životním prostředí 100 000 Kč 2 500 KČ Česká republika

Doložka V103 Majetková propojenost 1 000 000 Kč 2 500 Kč Česká republika

Doložka V111 Regmsnl náhrady 5 000 000 Kč 2 500 Kč česká republika

Doložka V112 Nemajetková újma 500 000 Kč 2 500 KČ Česká republika

4. 5. Smluvní ujednání, doložky
4. 5. 1 Pojištěni se dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit čistou finanční škodu či nemajetkovou újmu (pokud se nejedná o újmu na zdraví) souvisejicl s
jakýmkoli kybernetickým incidentem, nebo jakýmkoli kybernetickým útokem, nebo poškozením, zničením či ztrátou dat, nebo omezením či ztrátou možnosti užívat
data. Tato výluka se nevztahuje na škodu na hmotné věci či újmu na zdraví nebo usmrceni.
Kybernetickým incidentem se rozumí jakýkoli omyl či opomenuti týkajlcl se přístupu k jakémukoli počítačovému systému, jeho provozu či užíváni, nebo jakákoli
částečná či úplná nepřlstupnost či selhání počítačového systému, nemožnost přístupu k němu, jeho provozu či užívánl.
Kybemeúckým Útokem se rozumí jakékoli úmyslné neoprávněné jednání kterékoli osoby a hrozba takového jednání týkajlcf se přlstupu k jakémukoli počltačovému
systému, jeho provozu či užíváni.
Daty se rozumí jakákoliv informace v digitálni podobě, bez ohledu na způsob, jakým je používána nebo zobrazována (text, obrázky, kresby, video či software).
počítačovým systémem se rozumí jakýkoli počítač, handware, software, komunikační systém, elektronické zařlzenl (včetně chytrých telefonů, notebooků, tabletů,
nositelné elektroniky), servery, datová úložiště, cloudy nebo jednočipové počítače a podobná zařízeni, a to bez ohledu na to, kdo je jejich vlastníkem,
provozovatelem a uživatelem.

4. 5. 2 Doložka V70 Čkté finanční škody
, Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublíženi

na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
E pojištěni v rozsahu tohoto ujednáni se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
:·. PřMpokladem vzniku práva na pojistné pInem v rozsahu Ohoto ujednáni je, že došlo ke vzniku škody na Území ujednaném v pojistné smlouvě a v době trvání

pojlštěnf v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícímL a to včetně škody způsobené vadou výrobku.
Gp '.

,.
EJ

' Ckio pojístné smlouvy: 4884670490 stav ke dni: 18.04.2025



'POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI Kód produktu: DMO 01/5'

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční škody:
a) nastalé v důsledku vady výrobku:
b) nastalé v důsledku montáže, umístěni nebo položeni vadných výrobků vyrobených pojištěným:
c) spočivajicí v nákladech na montáž, umístěni nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné: musí se vždy jednat o náklady vynaložené
třetí osobou;
d) nastalé v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smisenim nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá v důsledku dalšího
zpracování a opracováni tohoto vadného výrobku, je vadná:
e) spoč|vající v ušlém zisku, kte'ý je následkem přerušeni provozu třetí osoby, kdy k přerušeni provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným.

pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti;
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách. jejichž správou byl pojištěný pověřen:
C) vzniklou pň obchodováni s cennými papíry:
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva:
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souvislosti s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů
pro účast ve výběrovém řízeni nebo veřejných zakázkách;
n vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek;
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob:
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni této ceny.

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištění dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu třetí osoby v důsledku vady
výrobku dodaného pojištěným.

4. 5. 3 Doložka V723 Věci pKvzaté a užívané
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech,
které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.
Pokud není uvedeno v této pojistné smlouvě jinak, pojištěni v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu vzniklou v rámci činnosti
kurýrní (rozvážkové) služby.
pojištěni v rozsahu této doložky sb však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou:
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravnlch smluv:
C) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věd;
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajicich zařízeních:
e) vzniklé na zvířatech.

4. 5. 4 Doložka V99 Škody na životním prostředí
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a vppmo-p se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí.
pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu pňměkných nákladů na zamezeni, odstraněni, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šiibni nebo
vypouštěnl nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi, ke kterému došlo následkem škodní události.
Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu:

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně:
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření:
C) vzniklou poškozením přirozeného stavu Mbo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních ploch. flory nebo fauny, pokud tento
majetek není ve vlastnictví žádné fýzické nebo právnické osoby:
d) vzn|k|ou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolk
e) zapřičiněnou v době před počátkem pojištění, včetně tzv. staré ekologické zátěže:
n vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby nebo porušeni obecně závazných norgm a opatřeni vydaných
k tomu oprávněnými orgány, pokud toto porušenl bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním ňdiclm pracovnlkům
pojištěného před vznikem škodní události;
g) u které nemohla být možnost jejího vzniku odhalena v době, kdy nastala škodní událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických poznatků
neumožňoval.

pojistník a pojištěný, nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P, má tyto povinnosti:
a) povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f vppmo-p, je pojistník nebo pojištěný povinen splnit do

2 pracovn ich dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvědět. Pokud tak neuäni, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené
v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z pcýistné smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodní událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni prací na
odstraňování následků škodní události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

4. 5. 5 Doložka V103 Majetková propojenost
Ujednává se, že odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti
pojištěných nahradit škodu či Újmu vzniklou osobě, která je ve významném vztahu k pojištěnému.

4. 5. 6 Doložka V111 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného
v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
pojištěni se dále vztahuje i na regresnl náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnaná pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem.
Toto pojištěni se však vztahuje jeri na přlpady, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo
nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla qištěna nemoc z povoláni.

4. 5. 7 Doložka V112 Nemajetková újma
Odchylně od článku 21 bodu 1 a článku 23 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit:

a) nemajetkovou Újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, Která vznikla jinak, než při ub|lž8nl na zdravl nebo usmrcení:
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právntcké osoby.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomuvou, sexuálním obtěžováním mbo zneužíváním,
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

výluky z pojštěni uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P platl přiměřeně i pro toto pojištění.

4. 5. 8 Zvláštní ujednáni
4. 5. 8. 1 Pro pHpad povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovenl § 267 zákoníku práce se sjednává spo|uúča8t ve výši 500
Kč.
4. 5. 8. 2 Ujednává se, že za věc ve smyslu článku 23 bod 1 plsm. i VPPMO-P, na které byla prováděna objednaná činnost, se nepovažuje celá nemovitá hmotná
věc, ale pouze ty části, na kterých byla prováděna objednaná činnost.

S
=N
m

EJ
=

ČĹdo pcýi8tné smbuvy: 488467049 stav ke dni: 1&04.2025 8 ,' 11)



"POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI
4. 6. Pojistné

Ročni pojistné celkem

Kód produktu: DMO 01 l 5

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročni Wismé po sievě a zaokrouhlení

25 811 Kč

11615 Kč

14196 Kč
\

r

Společná a závěrečná ustanoveni
1. pcýistnfk prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě

zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
2. pcýistnik prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajici se osobních údajů jsou dostupné na

wwwAeneraliceSka cdochrana-osobnich-udaiu a dále na obchodních místech pojištbvny. pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu inbrmuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pqišťovně bezodkladně oznámi přlpadné zrněny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistnfka na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost

4. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
- pojišťovně/pojišťovacimu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné dalšl nemá,
- pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitdem/pojišťovacím zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému Wištění,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
- bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě poru#ni ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištění, sníženi nebo odmltnutí pojistného plnění).
5. pcýistnik bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dQjdě na jeho žádost pk) uzavření smlouvy.
V těchto případech vráti pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane Účinným, zaplacené
pojistné: přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přésahujicí výši zaplaceného pojistného, vráti pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plněni, kt8ŕá přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stižnostl obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna as.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznostj@genera|ice$ka.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stÍžnosŮ se vyřizují
písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generáli České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit ria Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnbmz).

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) povinen uveÍÉjnit pojistník, a to ve lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré irifôrmace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku: o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného;
o sjednaných limitech/sublimitech plněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusul bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (VC. všech
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasl s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni
nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

8. Pojistník nebo některý z pojištěných splňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v Části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu
č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 KČ).
- Uhm rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Dokumenty k poji8tné smlouvě

Přodsmluvni dokumenty:
- Informace o pojišt'ovacľm zprostkňkovateii
- lnformačnĹ dokument o pojistném pmduktu
- Předsmluvni informace
- Záznam z jednání

pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tlm, ž0 poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upozorněni na významná ustanovení pojistných podmínek.

Dokumenty, které j8oů nedílnou 8oučástí pojistné 8Mouvý
Nedilnou součástí pojistné smlouvy jsou následujlci dokumenty:
- VPPMO-P-O2/2020
- DPPEZ-P-02/2020, DPPMP-P-02/2020, DPPSP-P-02/2020
- Sazebník administrativních poplatků
- výpis z obchodního rejstříku

pojistník prohlašuje. že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
řidl rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právni závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, ti- předsmluvnl dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pQjistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Souhlas 8 elektronickou komunikací pH Jodnání o uzavřeni pojistné smlouvy
Chcete dostávat informace raději emailem?

X ANO
pojistník si voli, aby mu předsmluvni infijrrňäce týkající se pojištěni u Generáli České pojišťovny a.s- (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednáni

é jakéhokoliv pojištění) posilala pojišťovna či společnost Generáli Česká Distribuce a.s. na jim sdělený e-mail. jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace
g o pojištění, případné další infOrmace o životním pojištění, riezervoNomém pojištění či pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude ii jednání kdykoliv
Z v budoucnu směřovat ke sjMnáni některého z těchto typů pQjištěni), dále informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání. pojistník si uvědomuje
: úroveň zabezpečeni svého e mailu a případná ňzika s tím spojená.

'X ,'

8
" Čfsb pojistné smlouvy: 488467049 stav ke dni: 16.04.2025 .l .íl,..



Společná a závěrečná ustanoveni
( l NE, souhlas neuděluji.

Souhlas s elektronickou komunikaci během trvání pojištění
Chcete dostávat informace raději emailem?

X ANO
pojistnik si zvolil, aby mu Generáli Česká pojišťovna a.s. a Generali Česká Distribuce a.s- posilaly informace, např. informace o pojišťovně, pojištěni, pojišťovacím
zprostředkovateli, záznam z jednání o změně pojištěni, pokud k ní dojde, na jim sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech dřlv8 sjednaných pojištěni. pojistník si je
vědom úrovně zabezpečeni svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.

]NE, souhlas neuděluji.

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné podobě. Naše e-mailová
komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme komunikovat i jinak, zejména když to bude
potřebné z důvodu ochrany našich práv,

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna
Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavření pojistné smlouvy 4G. QÝ · 2ď2-5"
Zaměstnanecká pojišt'ovna Škoda

místo Mladá Boleslav

Osoba oprávněná k jednání za pojistníka
Ing. Darina Ulmanová MBA. ředitel

Podpis (razítko) osoby oprávn stníka y a.s. oprávněného k uzavřeni této

Zaměstnanecká pojišt'ovna
Škoda - 209 40

Husova 302, 293 01 Ml8a Boleslav

=
ejN
=
N
_Cl

g
' Čisb pQjistňé sm|ouW 4884670490

stav dni: 16D4.2025 mm 1qe 10



&==išťovna

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
pojištěni podnikatele a právnických osob ProfiPlán
Číslo pojistné smlouvy 4884670490

V131

K¥

ZÁJEMCE O POJIŠTĚNÍ (dále jen "pojistník")

Název:
IČO:

Adresa:

E-mail:

Osoba oprávněna k jednání za pojistníka

jméno, příjmení, funkce:

Zaměstnanecká pojišt'ovna Škoda

46354182

Husova 302/5, Mladá Boleslav 293 01

ales.zumr@zpskoda.cz

Ing. Darina Ulmanová MBA, ředitel

||lI|||Il|II||||I|I||I|I|||I|Il|||I|Il||||lI|||ll||l ||I||ll|l|||lll|||||ll|

T
C
994160020i3 02217430858299

pojistník během jednání se zprostředkovatelem specifikoval niže uvedené požadavky,
potřeby a cíle
pojistník požaduje změnu pojištěni.

Vstupní informace získané od pojistníka - rozhodovací proces
j př{jmy firmy
j majetková situace firmy
j počet zaměstnanců

j investiční záměr
j stávajIcI zajištění firmy
j druh podnikáni firmy

Doporučené pojištěni
pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě pojistníkem sdělených informací.

j Živelní poj"štěn1
j pojištěni odcizeni movitých věci
V' pojištění elektroniky
j pojištěni obecné odpovědnosti

Ostatní požadavky a doporučeni
Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel l zástupce pojišťovny zakládá svá doporučení pro výběr daného pojistného produktu.
Nabízené pojištění odpovídá požadavkům, cňům a potřebám pojistníka a vychází z portfolia zprostředkovatele l zástupce pojišt'ovny.
Doporučeni pojišťovacího zprostředkovatele l zástupce pojišťovny vychází ze vstupních informaci od pojistníka.

Upozorněni pro pojistníka
Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmínkami, nejsou pojištěny.
pojistník byl upozorněn na nutnost pečlivé kontroly adresy místa pojištění, které je uvedeno ve smlouvě. Zadaná adresa se musí shodovat se
skutečným místem pojištění.

Dodatečné informace
Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkováni pojištěni je tvořena provizi a dalšími složkami výkonové odměny. Samostatný
zprostředkovatel je odměňován výhradně pojišťovnou, a to ve formě provize. V případě zastoupení zaměstnancem je tento odměňován mzdou
složenou z pevné a výkonové složky.

Klient splňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb.,
o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 13 600 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- Uhm rozvahy min. 6 600 000 EUR (cca 165 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

'á Prohlášeni
pojistník a pojišťovací zprostředkovatel l zástupce pojišťovny svým podpisy potvrzuj', že tento Záznam z jednání přesně zachycuje obsah

6 jejich společného jednání před změnou pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky a potřeby. pojistník si je vědom, že
pojišťovací zprostředkovatel l zástupce pojišt'ovny na jejich základě činí doporučení pojištěni z produktů naši pojišťovny. pojistník svým

C)

"



podptsem dále stvrzuje, že má dostatek informací pro rozhodnuti uzavřŕt navrhované pojištění (pojištěni odpovídá jeho požadavkům
a finančním možnostem), neboť' mu pojišt'ovací zprostředkovatel l zástupce pojišt'ovny poskytl náležité vysvětlení a byly mu zodpovězeny
všechny položené dotazy; současně potvrzuje, že byl seznámen a přebírá dokument Informace o zprostředkovateli.

Podpisy smluvních stran
Datum: 16. 4. 2025

Osoba oprávněná k jednání za pojistníka Podpis zástupce pojistitele

Podpis (razítko) osoby oprávně nÍka

Ing. Darina Ulmanová MBA
ředitel

Zaměstnanecká pojišt'ovna
Škoda - 209 40

Husova 302, 293 01 Mladá Bok38|av

R
Z 64717801
P ojišťovny a.s. oprávněného
k nání

""'



V260

as Generáli

., ČJe.káGENEMLJ
/E4á Dkstrlbuce

INFORMACE O ZPROSTŘEDKOVATELI
pojistná smlouva číslo 4884670490
SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)

Název:
IČO:
Adresa sídla:

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ)

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem:
IČO:
Adresa sídla:
E-mail:
Telefon:

Generali Česká Distribuce a.s.
447 95 084
Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4

T
C
8992500101A

 02217430859099

PŮsobnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako vázaný zástupce (VZ) spo|upracujÍcÍ na základě písemné smlouvy se samostatným zprostředkovatelem (SZ), oba
uvedeni v záhlaví tohoto dokumentu, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojišťovny a.s., přičemž
neposkytuje s výjimkou produktů investičního životního pojištěni radu podle § 78 zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištěni a zajištěni,
a neposuzuje vhodnost pojištění po jeho sjednání.
Seznam pojišťoven, pro které je oprávněn zprostředkovatel zprostředkovávat pojištění, lze nalézt na internetové adrese
https://www.cn$,cz/cnh/jem$.

Registrace a zpŮsob ověřeni
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českou národní bankou. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových
stránkách ČNB (httRsutyy~nh c7/cnh/jerm.

Vztah Generali České pojišt'ovny a.s. a zprostředkovatele
Generali Česká pojišťovna as. má přímý podíl na hlasovacích právech a základním kapitálu SZ vyšší než 10 %.

Vyřizováni stížnosti a mimosoudní řešeni sporů
Případnou stížnost lze podat pÍsemnou formou zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., TÝM STÍŽNOSTÍ, Na Pankráci 1720/123,
Nusle, 140 00 Praha 4, e-mailom na GCD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na pobočce či obchodním místě. Bližší informace najdete
v Reklamačním řádu umístěném na \NwwjMle£alimka=ikus&s;z. Se stIžností je možné se obrátit také na Geneřali Českou pojišt'ovnu a.s.
Zákazník je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, kterým je Česká národní banka ('/Ywyy,cn$.cz). Spory týkající se poj|štěni nebo
zprostředkováni' pojištěni lze řešit před pň'slušným soudem. Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řešení sporu k subjektu, kte'ým je
u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišt'oven (vvwyv.QmbLKjsmancap.cz) nebo Česká obchodní inspekce
(www.coi.Cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zpŕostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišt'ovnu a.s.

· Korespondenční adresa: Generah Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno
· Online chat na internetových stránkách: v\'ww,genera|iceska.cz/chat
· Datová schránka: v93dkf5

g
C)
ry

C7

8

" '1,:l)a

TC8992500101A



V145

= GENERALI
|"|ťmm ČESKÁ POJIŠŤOVNA

T
C
99406101026

Generáli Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,

vedeném IVASS, pod číslem 026

POJISTKA
pojištěni majetku a odpovědnosti

podnikatele a právnických osob ProfiPlán
potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy č. 4884670490

,g, pojistník
Název
Adresa

stát
IČO

Ziveini pojištěni

Zaměstnanecká pojišt'ovna Škoda
Husova 302/5, Mladá Boleslav, 293 01

ČESKÁ REPUBLIKA
46354182

pojistná událost
pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plněni.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je_pojistnik.
Podmínky, rozsah pojištěni a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí dppmp-p-02/2020 a Doplňkové pojistné
podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-02/2020.

pojištěni odcizení movitých věcí

pojistná událost
Pojistnou události je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí dppmp-p-02/2020.

pojištěríi eiektroníky

pojistná událost
pojistnou události je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěni je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištěni a pojistných nebezpečí stanovi pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni m*tku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařIzenľ DPPEZ-P-O2/2020.

-'?
É

Cv

. . ... .. .. . . q' .l- p "·1, - r"t ".." '.' "' , ..: íä!kj. V []hcn[)(m|[n «knam v Praze, spis

TC99406101026



pojištěni obecné odpovědnosti

pojistná událost
pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či
pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost
pojistitele poskytnout pojistné plnění.

pojistná nebezpečí
pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanovi pojistná smlouva a všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020.

pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20 000 000 KČ
' pojištění v základním rozsahu se sjed'nává s územním rozsahem Česká republika

pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti 2 500 KČ

Počátek a doba pojištěni
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod. dne 17. 4. 2025.
pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni.

Platnost pojistky od: 12. 4. 2023

S pozdravem

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

m
É

ej

C7
O



ms" GENERAL1
ČESKÁ POJIŠŤ()\ NA

V137

Generali Česká pojišťovna a.s., Spáiená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Czech Republic, Identification Number 452 72 956,
Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, Part B, Inset 1464,

and is a member of the Generali Group, entered in the Italian register of insurance groups kept by IVASS, under No. 026

POLICY
Property and liability insurance

for entrepreneurs and legal entities ProfiPlán
Confirmation of conclusion Insurance contract No. 4884670490

,g, Policyholder

Name
Address
State
Identification Number

Natural Perils Insurance

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda
Husova 302/5, Mladá Boleslav, 293 01

ČESKÁ REPUBLIKA
46354182

I IW
W

lllW
R
 m

i IIIW
 IW

IIW
 IW

lll w
m

i im
i w

iiii w
w
iii w

w
iiw

 iiw
ii w

w
iw

i im
i im

 m
i

T
C
99415002011 02217430858870

Insured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated with the obligation of the insurer to provide
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the ,policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Propeny Insurance
DPPMP-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Structure Insurance DPPSP-P-02/2020.

Theft Insurance

Insured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated with the obligation of the insurer to provide
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Movable Property Insurance
DPPMP-P-02/2020.

Electronic Device Insurance

Insured event
An insured event is damage to property or any other
circumstance stated in the insurance contract, which
is associated with the obligation of the insurer to provide
indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insu,ranc.e_is_the_policyholder.
S The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions

for Property and Liability Insurance VPPMO-P 02/2020 and Supplementary Insurance Terms and Conditions for Electronic Devices Insurance
' DPPEZ-P-02/2020.

u

—á- ,. . " · . m _ . . · - - r I . , . . , ,'

TC99415002011



m=jIš1UvNA

Third Party Liability Insurance

Insured event
An insured event is an event which gives rise
to the insureďs obligation to compensate for damage
or harm stated in the insurance contract or insurance
terms and conditions, which is associated
with the obligation of the insurer to provide indemnity.

Insured peril
An insured peril includes circumstances and events
agreed in the insurance contract as a potential
cause of occurrence of an insured event.

The beneficiary of this insurance is the policyholder.
The conditions, scope of insurance and insurance risks are determined by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions
for PropMy and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020.

The insurance in the basic scope is agreed with the indemnity limit 20 000 000 CZK
The insurance in the basic scope is agreed with the territorial limit Czech Republic
The insurance in the basic scope is agreed with the deductible 2 500 CZK

The date of commencement of the insurance, period of insurance
The insurance agreed is effective from 0:00 on the day 17. 4. 2025.
The insurance is agreed for an indefinite period.

The insurer confirms that the data given in the Policy are valid as of the date of issue.

Policy is valid from: 12. 4. 2023

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

Ulá%^"

Eva Skalniková
senior manažer správy neživotního pojištění

a
ej
ii

8
.


